Szpitale Pomorskie ﬁ Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.Z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Nr sprawy D25M/252/N/32-65rj/24

Gdynia, dnia 08.11.2024 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie 0 zamowienie

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Realizacja zadania inwestycyjnego pn. ,Dostosowanie do
obowigzujacych przepiséw prawa budynku wysokiego i ochrony przeciwpozarowej w Szpitalu $sw. Wincentego Paulo —1I
etap - Szpitale Pomorskie Sp. z 0.0. — cze$¢ pierwsza” w trzech zadaniach czesciowych

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. o. (dalej Zamawiajgcy), na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), udziela nastepujacych odpowiedzi na

pytania Wykonawcdw:

Pytanie 17 - dot. SWZ

W nawigzaniu do paragrafu 12 pkt 10 umowy prosimy o zmiang czasu na weryfikacje dokumentacji

przez Zamawiajgcego z 10 dni roboczych na 2 dni robocze.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia tres¢ SWZ w tym zakresie.

Pytanie 18 - dot. SWZ

Prosimy o wydfuzenie terminu realizacji z 20 dni do 60 dni. Wykonanie dokumentacji, akceptacja przez
Zamawiajacego ktéra moze trwaé do 10 dni roboczych a pdzniej wykonanie prac, jest naszym zdaniem
niemozliwe do wykonania w 20 dni. Nalezy réwniez przewidziec, ze czas oczekiwania na sprzgt moze
wynosi¢ nawet 2 tygodnie od momentu ztozenia zamowienia (np. centrala i oprawy AWEX).

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 19 - dot. SWZ

Z uwagi na fakt, ze konfiguracje szafy DSO poznamy dopiero 20 listopada, prosimy o wydtuzenie

terminu ztozenia ofert do 27.11.24r.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA ZAPISY SWZ W

ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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